Дружеството се управлява от Съвет на директорите в състав: Нели Христова Адамова, 

Масуд Абдус Сатар, Всевдана Венкова Овчарова, и се представлява от Нели Христова 

Адамова – изпълнителен директор. 

Размерът на капитала на „Свиленград-газ“ АД е 3 630 000 лв. (три милиона 

шестстотин и тридесет хиляди лева), разпределен в 3 629 999 (три милиона шестстотин 

двадесет и девет хиляди деветстотин деветдесет и девет) броя обикновени поименни акции с 

номинал от 1 (един) лв., и 1 (една) поименна привилегирована акция с номинална стойност 1 

(един) лев, която е собственост на учредителя - община Свиленград. Oбщина Свиленград е 

внесла в капитала на дружеството непарична вноска, представляваща имот – частна